REITORIA

PORTARIA n. 19/2002

Constitui Comissão Local de Gerência do Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições Particulares, PROSUP.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Local de Gerência do Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições Particulares, PROSUP.

Art. 2º - Designar os seguintes membros para compor a referida Comissão: Professores: Roseli Jenoveva Neto, Diretora de Pós-Graduação; Vanilde Citadini Zanette, Coordenadora do Mestrado em Ciências Ambientais; Álvaro José Back e Geraldo Milioli, Representantes Docentes e mestrando José Carlos Virtuoso, Representante Discente

Art. 3º - A Comissão será presidida pela Professora Roseli Jenoveva Neto.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 22 de julho de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC